PORTARIA PROPEX N° 151/ 2015 – DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Ciências Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Moacir Manoel Rodrigues Junior - FURB
Profa. Dra. Débora Gomes Machado – FURG

Suplente: Prof. Dr. Tarcísio Pedro da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “FATORES
DETERMINANTES PARA A EFICÁCIA DA AUDITORIA INTERNA”, da mestranda
ESTELAMARIS REIF, a se realizar no dia 27 de novembro de 2015, às 14:00, na sala F-
206.

Blumenau, 19 de novembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura